
GUBERNUR JAWA BARAT

PERATURAN GUBERNUR JAWA BARAT
NOMOR 92 TAHUN 2O2O

TENTANG

PERHITUNGAN PAGU ALOKASI DANA BAGI HASIL CUKAI HASIL TEMBAKAU
KEPADA PROVINSI DAN KABUPATEN/KOTA DI JAWA BARAT

TAHUN ANGGARAN 202 I
DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

GUBERNUR JAWA BARAT,

Menimbang a. bahwa sesuai ketentuan Pasal 66A Undang-Undang Nomor
11 Tahun 1995 tentang Cukai sebagaimana telah diubah
dengan Undang-Undang Nomor 39 Tahun 2OO7 tentang
Perubahan atas Undang-Undang Nomor 11 Tahun 1995
tentang Cukai, Gubernur mengelola dan menggunakan dana
bagi hasil cukai hasil tembakau dan mengatur pembagian
dana bagr hasil cukai hasil tembakau kepada
Bupati/Wali Kota di daerahnya masing-masing berdasarkan
besaran kontribusi penerimaan cukai hasil tembakau yang
dilakukan dengan persetujuan Menteri, dengan komposisi
3Oo/o (tiga puluh persen) untuk Provinsi penghasil, 4Oo/o
(empat puluh persen) untuk Kabupaten/Kota daerah
penghasil, dan 3U/o (tiga puluh persen) untuk
Kabupaten/ Kota lainnya;

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud
dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan Gubernur
tentang Perhitungan Pagu Alokasi Dana Bagr Hasil Cukai
Hasil Tembakau Kepada Provinsi dan Kabupaten/Kota di
Jawa Barat Tahun Anggaran 2O2I;

1. Undang-Undang Nomor 11 Tahun 1950 tentang
Pembentukan Propinsi Djawa Barat (Berita Negara Repulik
Indonesia tanggal 4 Djuli 1950) jo. Undang-Undang Nomor
20 Tahun 1950 tentang Pemerintahan Jakarta Raya
(L,embaran Negara Republik Indonesia Tahun 1950 Nomor
31, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 15) sebagaimana telah diubah beberapa kali,
terakhir dengan Undang-Undang Nomor 29 Tahun 2OO7
tentang Pemerintahan Provinsi Daerah Khusus Ibukota
Jakarta sebagai Ibukota Negara Kesatuan Republik
Indonesia (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
2OO7 Nomor 93, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 47441 dan Undang-Undang Nomor 23
Tahun 20OO tentang Pembentukan Propinsi Banten
(I-embaran Negara Republik Indonesia Tahun 2000 Nomor
782, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor a010);

Mengingat



2

2. Undang-Undang Nomor 11 Tahun 1995 tentang Cukai
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1995 Nomor
76, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
3616), sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang
Nomor 39 Tahun 2OOT tentang Perubahan atas Undang-
Undang Nomor 11 Tahun 1995 tentang Cukai (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 2AO7 Nomsr 105,
Tambahan l,embaran Negara Republik Indonesia Nomor
a755]';

3. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003
Nomor 47, Tarrbahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor a2861;

4. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2OO4 tentang
Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2OO4 Nomor 5, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor a355);

5. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2OO4 tentang
Perimbangan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan
Pemerintahan Daerah (L,embaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2OO4 Nomor 126, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 4a34;

6. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2Ol4 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2Ol4 Nomor 244, Tanbahan l.embaran
Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah
diubah beberapa kali, terakhir dengan Undang-Undang
Nomor 9 Tahun 2Ol5 tentang Perubahan Kedua atas
Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 23 Tahun 2Ol4
tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 56791;

7. Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2O2A tentang Anggaran
Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2O2l
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2O2O Nomor
198, Tambahan Iembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 6a10);

8. Peraturan Pemerintah Nomor 55 Tahun 2005 tentang Dana
Perimbangan (L,embaran Negara Republik Indonesia Tahun
2005 Nomor 137, Tambahan lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor a575);

9. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2Al9 tentang
Pengelolaan Keuangan Daerah (kmbaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2Ol9 Nomor 42, Tambahan Lembaran
Negera Republik Indonesia Nomor 62331;

1O. Peraturan Presiden Nomor Tahun 2O2O tentang
Rincian Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun
Anggaran 2O2l (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2O2O Nomor .);



3

Menetapkan

11. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006
tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah
sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir dengan
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 2L Tahun 20ll
tentang Perubahan Kedua atas Peraturan Menteri Dalam
Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman
Pengelolaan Keuangan Daerah (Berita Negara Republik
Indonesia Tahun 20ll Nomor 310);

12. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 139/PMK.O7/2019
tentang Pengelolaan Dana Bagr Hasil, Dana Alokasi Umum,
dan Dana Otonomi Khusus (Berita Negara Republik
Indonesia Tahun 2Ol9 Nomor 11a8);

13. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 7/PMK.07 /2O2O
tentang Penggunaan, Pemantauan, dan Evaluasi Dana Bagi
Hasil Cukai Hasil Tembakau (Berita Negara Republik
Indonesia Tahun 2O2O Nomor 37);

MEMUTUSKAN:

PERATURAN GUBERNUR TENTANG PERHITUNGAN PAGU
ALOKASI DANA BAGI HASIL CUKAI HASIL TEMBAKAU
KEPADA PROVINSI DAN KAEIUPATEN/KOTA DI JAWA tsARAT
TAHUN ANGGARAN 202 1.

BAB I
KETENTUAN UMUM

Pasal 1

Dalam Peraturan Gubernur ini yang dimaksud dengan:

1. Daerah Provinsi adalah Daerah Provinsi Jawa Barat.

2. Pemerintah Daerah Provinsi adalah Gubernur
unsur penyelenggara Pemerintahan Daerah
memimpin pelaksanaan urusan pemerintahan
menjadi kewenangan daerah otonom.

Gubernur adalah Gubernur Provinsi Jawa Barat.

Dana Bagi Hasil Cukai Hasil Tembakau yang selanjutnya
disingkat DBHCHT adalah bagian dari Transfer ke Daerah
yang dibagihasilkan kepada provinsi penghasil cukai hasil
tembakau dan/atau provinsi penghasil tembakau.

5. Kabupaten/Kota Penghasil adalah kabupaten/kota
penghasil cukai hasil tembakau dan/atau tembakau di
Provinsi Jawa Barat.

6. Kabupaten/Kota l.ainnya adalah Kabupaten/Kota yang
bukan penghasil cukai hasil tembakau dan/atau penghasil
tembakau di Provinsi Jawa Barat.

sebagai
yxtg
yang

3

4



4

BAB II

PAGU ALOKASI DBHCHT

Pasal 2

Pagu Alokasi Dana Bagr Hasil Cukai Hasil Tembakau Tahun
Anggaran 2O2l Provinsi Jawa Barat sebesar
Rp.401.659.159.000,00 (empat ratus satu miliar enam ratus
lima puluh sembilan juta seratus lima puluh sembilan ribu
rupiah).

Pasal 3

( 1) Perhitunga.n DBHCHT Kabupaten/Kota Penghasilan Bukan
Penghasil sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 dihitung
berdasarkan uaiable serta bobot penilaian, sebagai berikut:

a. Realisasi Penerimaan Cukai Hasil Tembakau Tahun
2Al9 diberikan bobot 6AVo (enam puluh persen); dan

b. Rata-rata Produksi Tembakau Tahun 2ALT sampai
dengan 2Ol9 diberikan bobot 4Oo/o (empat puluh
persen).

(2) Hasil perhitungan DBHCHT sebagaimana dimaksud dalam
ayat (1) huruf a dan b, dilakukan dengan komposisi sebagai
berikut:

a. 30yo (tiga puluh persen) untuk Provinsi;

b. 4Oo/o (empat puluh persen) untuk Kabupaten/Kota
Penghasil; dan

c. 3oo/o (tiga puluh persen) untuk Kabupaten/Kota
lainnya.

(3) Pembagian DBHCHT sebesar 3Oo/o sebagaimana dimaksud
dalam ayat (21huruf c dibagi secara merata kepada seluruh
Kabupatenf Kota, berdasarkan asas pemerataan dan
keadilan.

BAB III
DAERAH KAE}UPATEN / KOTA PENGHASIL TEMBAKAU DAN

CUKAI HASIL TEMBAKAU DAN DAERAH BUKAN PENGHASIL
TEMBAKAU DAN CUKAI TEMBAKAU

Pasal 4

(1) Kabupaten/Kota Penghasil terdiri dari:

a. Kabupaten Bandung (Penghasil CHT dan Tembakau);

b. Kabupaten Bekasi (Penghasil CHT);

c. Kabupaten Bogor (Penghasil CHT);

d. Kabupaten Ciamis (Penghasil Tembakau);

-1"



5

e. Kabupaten Cianjur (Penghasil CHT dan Tembakau);

f. Kabupaten Cirebon (Penghasil CHTJ;

g. Kabupaten Garut (Penghasil CHT dan Tembakau);

h. Kabupaten Indramayu (Penghasil CHT);

i. Kabupaten Karawang (Penghasil CHT);

j. Kabupaten Kuningan (Penghasil CHT dan Tembakau);

k. Kabupaten Majalengka (Penghasil CHT dan Tembakau);

1. Kabupaten Subang (Penghasil Tembakau);

m. Kabupaten Sumedang (PenghasilcHT dan Tembakau);

n. Kabupaten Tasikmalaya (Penghasil CHT dan Tembakau);

o. Kota Bandung (Penghasil CHT dan Tembakau);

p. Kota Bogor (Penghasil CHT);

q. Kota Cirebon (Penghasil CHT);

r. Kota Depok (Penghasil CHT);

s. Kota Sukabumi (Penghasil CHT);

t. Kota Cimahi (Penghasil CHT);

u. Kota Tasikmalaya (Penghasil CHT dan Tembakau);

v. Kota Banjar (Penghasil CHT);

w. Kabupaten Bandung Barat (Penghasil CHT dan
Tembakau); da,

x. Kabupaten Pangandaran (Penghasil Tembakau).

(2) Kabupaten/Kota lainnya, terdiri dari :

a. Kabupaten Purwakarta;

b. Kabupaten Sukabumi; dan

c. Kota Bekasi.

BAB IV

PENERIMAAN DAN PENETAPAN HASIL PENGHITUNGAN
PAGU ALOKASI DBHCHT

Pasal 5

Penerimaan pagu alokasi DBHCHT merupakan pendapatan
daerah yang bersumber dari transfer Pemerintah Pusat dan
dicantumkan dalam Anggaran Pendapatan dan Belanja
Daerah Tahun Anggaran 2021.

(}il,



6

Pasal 6

Penghitungan bobot pagu dan besaran pagu alokasi DBHCHT
bagian Provinsi dan Kabupaten/Kota di Jawa Barat
sebagaimana dimaksud dalam Pasal 3 tercantum dalam
Lampiran I sebagai bagian yang tidak terpisahkan dari
Peraturan Gubernur ini.

Pasal 7

Penetapan hasil perhitungan pagu alokasi DBHCHT
sebagaimana dimaksud dalam Pasal 5 kepada Provinsi dan
KabupatenlKota penghasil dan KabupatenlKota lainnya
sebagaimana tercantum dalam Lampiran II sebagai bagian
yang tidak terpisahkan dari Peraturan Gubernur ini.

BAB V

MEKANISME PENYALURAN DAN PENGGUNAAN DANA BAGI
HASIL CUKAI HASIL TEMBAKAU

Pasal 8

Mekanisme penyaluran DBHCHT dilakukan setiap Triwulan
dengan cara pemindahbukuan dari Rekening Kas Umum
Negara ke Rekening Kas Umum Daerah Provinsi dan Kas
Umum Daerah KabupatenlKota dengan alokasi per Triwulan
sebagai berikut:

a. Triwulan I sebesar 2Ooh (dua puluh persen);

b. Triwulan II sebesar 3Ooh (tiga puluh persen);

c. Triwulan III sebesar 307o (tiga puluh persen); dan

d. Triwulan IV sebesar 2Oo/o (dua puluh persen).

Pasal 9

(1) DBHCHT sebagaimana dimaksud dalam Pasal 6 dan Pasal
7 meliputi:

a. peningkatan kualitas bahan baku;

b. pembinaan industri;

c. pembinaan lingkungan sosial;

d. sosialisasi ketentuan di bidang cukai; dan/atau

e. pemberantasan barang kena cukai ilegal.

(2) Program/kegiatan sebagaimana dimaksud pada ayat (1)
diprioritaskan untuk program Jaminan Kesehatan Nasional
yang paling sedikit sebesar 50% (lima puluh persen) dari
alokasi DBHCHT yang diterima setiap Daerah.

0t



7

BAB VI

KETENTUAN PENUTUP

Peraturan Gubernur
diundangkan.

Pasal 10

ini mulai berlaku pada tanggal

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan
pengundangan Peraturan Gubernur ini dengan
penempatannya dalam Berita Daerah Provinsi Jawa Barat.

Ditetapkan di Bandung
tanggal 13 hvenber 2020

JAWA BARAT'rA

RTDWAN KAMrrS)-_
Diundangkan di Bandung
pada tanggal 15 ilrvenbcr ZflZO

DAERAH PROVI*w
(l.,
*i
ul*

JAWA BARAT,

WANGSAATMAJA

BERITA DAERAH PROVINSI JAWA BARAT TAHUN 2O2O NOMOR 92

*

6f "''



LAMPIRAN I PERATURAN GUBERNUR JAWA BARAT
NOMOR
TANGGAL
TENTANG

B F#moZB?ozo
PERHITUNGAN PAGU ALOKASI DAN DANA BAGI HASIL
CUKAT HASIL TEMBAKAU KEPADA PROVINSI DAN
KABUPATEN/KOTA DI JAWA BARAT TAHUN ANGGARAN 2021

A. PERHITUNGAN BOBOT PAGU ALOKASI DBHCHT PADA ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 2O2I

No Kabupaten/ Kota Penghasil

Realisasi penerimaan CHT Tahun 2019
(dalam RP)

Rata-rata produksi tembakau
tahun 2017 s.d 2019

(dalam Ton) Bobot Total Penghasil

Realisasi Variabel
Pengali

Realisasi o/" Variabel
Pengali

I ,2 3 4 5=(600lo*4) 6 7
8=

{4oo/o * 7l
12=

(5+8+ 1 1l

13 = (Pagu
Alokasi*12)/ 100

I Kabupaten Bandung 8.650.352.000 0,0304 1 0,0 1824 1.376,15 18,2 163 7,'2865 7,3048 '29.340.317 .O20

,2 Kabupaten Bekasi t8.644.387.250 0,06ss3 0,03932 0,0393 157.935.218

Kabupaten Bogor 6.162.840.000 0,02 166 0,01300 0,0130 52.',204.959

4 Kabupaten Ciamis '22,47 o,2975 0,1 190 0, I 190 477 .946.71O

5 Kabupaten Cianjur 2.652.758.000 0,00932 0,005s9 3s,68 0,47 23 0,1889 0,1945 78t.',278.O00

6 Kabupaten Circbon 220.443.600.000 o,77485 o,46491 o,4649 r.867.361.339

Kabupaten Garut 3.538.449.900 o,or'244 o,oo746 '2.4'21,O7 | 2,8t92 t'2,8'.267 5 1.5 19.480.636

8 Kabupaten Indramayu 1s6.960.000 0,000ss 0,00033 0,0003 1.329.596

9 Kabupaten Karawang 28.0s3. r26.152.120 98,60s97 59,16358 59,1636 237.635.945.088

10 Kabupaten Kuningan 0,00008 0,00005 152,6'2 '2,O20'2 0,8081 0,8081 3.245.938.634

11 Kabupaten Majalengka 105.840.000 0,00037 o,ooo'2'2 935,s4 r 2,3839 4,9536 4,9538 19.897.338.860

t'2 Kabupaten Puruakarta

I3 Kabupaten Subang 16,67 o,2'206 o,0882 0,o882 354.4s4.694

l4 Kabupaten Sukabumi

15 Kabupaten Sumedang 9.63s.s63.390 0,03387 o,0'203'2 '2.409,84 31,8995 l'2,7598 1'2,7801 5 I .332.449.30 1

16 Kabupaten Tasikmalaya 5.4 19.760.300 0,0190s 0,01143 '20,99 o,2779 o,11t2 492.372.654

17 Kota Bandung 67.077.505.000 o,'23578 o,t4t47 13,96 0, r848 o,Q739 o,2ts4 865.184.877

18 Kota Bekasi

19 Kota Bogor 4.507.218.000 0,0 1584 0,009s r 0,0095 38.180.308

'20 Kota Cirebon 9.498.403.000 0,03339 0,02003 0,0200 80.460.265

21 Kota Depok '2.'279.77 2.OOO 0,00801 0,0048 1 0,0048 t9.3t t.779

'22 Kota Sukabumi 289.688.000 0,00102 0,0006 I 0,0006 2.453.926

23 Kota Cimahi 35.159.652.000 0, r 2359 0,074 l5 o,o74',2 '297 .834.797

'24 Kota Tasikmalaya 16.920.000 0,00006 0,00004 i,83 0,o243 0,0097 0,0097 39.133.344

25 Kota Banjar 1.876.919.000 0,00660 0,00396 0,0040 15.899.24 1

'26 Kabupaten Bandung Barat 457.938.000 0,00161 0,00097 113,90 1,5077 0,6031 0,6041 '2 .4'26 .'2'.2'2 .s39

27 Kabupaten Pangandaran 33,77 o,4470 0, r788 0,1788 714.1'25.'2tO

JUMLAH 28.449.723.933.960 100,00 60,00 7.554,50 100,00 40,00 100,00 401.659.1s9.000

0t,

32,0480

23.256.000

o,t2'26



F -U 15 N ; C z o z -d o l. o I U td o "l 'U U o o E z ,o r{ z .o j i z U z w t4 t. z L U t4 x !c + z z N z N o N

(- z E

N @
N -.

t
!.) o

N u
t\) A

N
t.) N

t.)
N o

o
o

{
o

u
+

o)
N

o
a

o
{

o\
u

N
z

p d -u !) n D o- D H o

E ; 0) IL ,q T
E g) F

p t0 o q)

o p -l a) o r !) D p

o D o 6

o F
' a E
'

3

F p U o

o p o I o 6 o

o A
) [0 o o

X o D E o I o

o p c0 o )q

p cr ; p) a !D o o

D d ; E o A D m

X a) d ; 7i p d

p g a 6 p 0q

F
' C
r P 3 o r o p

p 9' E
. p o ,q ,i pJ

A
' d ; ,q o

!, d - 0) D d o Jq

x !) d - o- a 0)

D d o !,

p d ; & o

p o s E
.

x A
) P
. o g) I o

p E
O o o t

x !, i! o F o

p ; g o. ,q

ry o a c- !) I p E
O s 0)

t\)

A
'

,d D o x o 9

lo \o "(
, t "0
,, -J o to o

(, s '(, + ;. \o

(/
)

"B C
N + .i\
) a

(, (, C
b

"(
,l + Jo o

C
,J (, 00 in + .t\
)

\o

(/
) (, 6 -(
/t A -N \o

(J
.) (, 6 '(n + -N \o

(, (, 6 'o
t 5 ;- @

(,
.) B "U
l + .t.
)

\o

(, D -(
,r

t + "t
\) \o

O
J s '(n + -t
\) \o

(, ,E (I + -!
.) \o

(, (, C
D

"u
l

.t\
)

H \o

o) "E (I + _t
\) \o

(, 6 'u
l + !') \o

(/
) o & <
" + L \o

(/
) E '(r
, + "lo \o

(, o) 6 'C
n 5 "N \o

oi 6 (,
l + -N
)

\o

(, (, 6 "(
,,l + .t.
) \o

O
J (, & "<
rt + ; \o

(/
) (, 6 -<
rr + _t
) \o

(/
) (, 6 '(n + "N \o

(, (}
) & U "N \o

(l) (, c0 <
n + "l.
)

\o

(, (, s "u A ; \o

(, (, 6 "(
n + -N \o

\ "E \) I o o @

o 'o t\) o \o sn o

o)

N ]o (, e (, { o N o

p o' E
E

0) oq

U
t { ".

o (, C
N

"t
o @

"o h) (, N \o

"o t\) lo C
D N \o

"o
o \J t\) "(
, N \o

-@ \) h) -(
,

t.) \o

-o t\) l.) N \o

'o t.) t\) '(, N \o

"o t\) N "c
,, N \o

"c
o N h) '(J
J N \o

"0
o h) to "(
., t\) \o

"@ \) (, N \o

'@ l\) to "(
r, N \o

-o t\) -t
) q) N \o

-c
o l.) t\) '(, N \o

'o lJ t\) t\) \o

"o l\) \) "(
n N \o

'o N !o C
,) to \o

"o
o N 3o C
'

N
) \o

'@ t\) t) t\) \o

-6 t\) R
)

-(
, l\) \o

o N -(
, N ro

-o
o t\) to -(
,

t.) \o

'@ N tiJ '(r
.) l\) \o

'o N l.) 'O
J t\) \o

'o to io "(
, t.) \o

'@ N to .G
J t\) \o

d\ Jl
) -l * -o @ -l

o N .l1
) N (o

s _-
I (, @ "C
n o u

+
01 -.

1
-\

o (, (, -N o

X ; o ,i A
' o

(,
l

N r\
) o $ "o u a

o o N -(
, o ql

o N o qr

o o \) o gl

o o t\) -O
J o\ U

o o N "(
, o G
,l

01 o |.) '(, o U
l

|.) (, o qr

ol o N '(, o (T

o N "(
, o\ cn

o \) (/
) o (I

o o t\) (, o qr

o o N 'c
,) o cI

o' o N 'C
') o (r
l

o N 'C
,) o (r
l

C
't N tJ ot 6r
l

o N "C
,) o (r
l

o t\) "C
,J o (n

o o -N o) o ur

o o l\) '(, o (I

t\) o U
I

o N o (r
l

o N o (,
n

o o l\) "o
J o cr

o to '(,
) o gr

lo "@ o "(
o @ +

o o N 'o
) o (r
r

o o N (, o ql

_(
n o + @ @

u
C

N t\) .N 'ro u €

D d ; e 0q I

s { j.l tO $ -o { o

Jn (t i { -.
I o

!n a + \ -l o

Jn (J
l -i { {

(I "U
l

.+ { -{ o

u i, "+ { -l o

U
T '(, i -l -l o

(n u \ { o

sn U .t -l { o

-C
n u + \ { o

j, (,
| A \ { o

_(
n u \ { o

U
I

"(
n + \ -I o

sn (n + \ { o

"u (, + \ -l

"(
n (, + \ { o

-(
n (n f { -I o

u '(n + \ -l o

C
N -(
, i { { o

!tr U
I + \ { o

U
r

U
t i { { o

u U
r i { {

(n '(,
l { -l o

(n "(
,Il + \ { o

\o .!- { o bt s 5

o 'o + \ -J o

O
l + \ -I o

a -<
a + \ -I o

A J}
)

(/
)

@ $ o o)

s { { "lo A .c
^ { o

!, (l !, o

{ @ \) { .P o o o

p o $ \ + o

.o o + \ + o

(o -o $ -I + o

\o "o + \ + o

\o 'o $ \ + o

\o 'o 5 \ + o

\o "o _+ { + o

\o 'o + \ s o

\o -o _$ { + o

\o -o i { + O
l

]o o i -I $ o

\o 'o i { O
l

\o 'o i { s o

\o 'o i -l + o

p o i { + O
t

p o .} -t + O
l

jo o i { A o

\o -o P { + o

\o -o 5 \ + ol

\o b A \ + o

!O 'o $ \ + or

\o b s \ + o

(, t\) "(
n 't, o o

\o 'o 5 \ + o

\o 'o _+ -t s o

\o o \ + o\

jo o i -t o\

N A '(, o o) -A o o

{
{ @ .N { @ 'o o o

!, d b s E
.

'0
0 o\ { '(,
) o '(, (, \o

t\) '(,
l + A -l {

t\) -q
, o + \t {

t\) -(
,| $ o A -I {

N '(,
,l + + { -.
1

.\) O
t + o\ + { -I

t\) '(,
l + 9 { {

N
)

"(
,l + s { {

N '(,
l + o\ + -.
t {

N
)

"(
n + o $ -t -l

N '(^ A o A { {

N
)

-(
, + o + -t -it

f\) '(n A o + { -.
1

l\) '(n $ o { {

t\) "(
,l + o + { {

N -(
n A -! {

t\) "(
rt 5 o s { {

t\) "(
,| + + { {

t\) -<
,lt s A { {

t\) -(
n + "9 + { -l

N "(
n + "+ { j

r\
)

"C
,l s O
! + { {

-l + o\ "r
o A 5 'q
l

C
D ol

t\) "(
n + .o A { {

N
)

"(
n + o\ s { {

t.) -u A A { {

t\) (I o + { {

N "(
n s o $ { {

C
n o I N o I $ o N

@

'@ o\ { '(,
)

q) (/
) \o

p d ; o d 6

(I "(
ll \o '+ o I o o) o\

(n \o i 5 u sn (I +

qr \o 5 (,
l

Jn (n $ o\

ut \o $ '+ or -(
,r (,
| + o\

cn \o + '+ (I U
I

'C
n + o\

(I
l

rO $ "$ a (I qt o\

u \o + h (n <
Jr 'u + o\

(J
l

\o s "A O
r s, U
I + o

(ll 'o $ '+ <
l

s,
l (I 5 O
!

(J
l

\o .} + (I (, -o + o

ql \o + '+ a (n irl + o\

cn \o s A (,
l

Jn (, + o

C
J) \o $ '+ <
, !n <
t +

ql \o '$ (,
t

"u (n s

(n a s "+ t, sr
t

(,
n + o\

U
]

\o + 's <
t v (, + ot

ul \o 5 (, -(
I (, +

(n \o -+ (n -o
l (, + o

(n \o + '+ (, -u
t a +

ul \o + .A (^ J,
l

<
t s

<
lr \o A '+ a (I "(
,l + o!

\) -o a\ o { \ \o l\] "t
o (, 5

(n o + 's (,
l

(I "(
rt $

U
I \o $ "s (,
l (, "(
n A o

(, \o + '+ (I (, '(,
t A o

ul o $ -A (, J,
' a $ o\

U
I

\o + -A -(
n + o

(,
l \o A -A (, Jn a 5 o

C
N

"J
t

C
rl u -c
o + ,+ \o

\o

(,
l (n \o "A @ "o (,

x p d i) q) h

l\) ]o (n \o o
sn (/

) +
J,

'
o) +

-U
I

q) $

(n '(r
) I

(, '(, $
-(

n co +
sn (r

) +
-(

,
C

D A
-(

n (,
) $

-O
t (, 5

-u q
) 5

(n -(
, s

(n "(
,) +

"O
t (, A

u "(
, +

-(
n (, A

/ (, s

H -(
n (, 5

J.
,' $

(r
l

(}
)

"@ .J
)

tD

F U
r

"(
, +

(I '(, A

H (, "O
J A

ul "(
, 5

a +

P (n (,
P ,u o) A

(l) o @ 'o { €

N (o u \o 01

A
) ; o E I D

c! ;.I o cn i,o + u 'o @ @

N \ $ 'lo u (l) 'k
)

(l)

N \ A '\o (, (, -h
) (,

N \ + -\
o (t (r
.)

't-
)

C
l)

N \ s "\
o (, (, 't) (/
)

N \ + "\
o (, (, '\) C
D

\) \ s "r
o (, (, -h
)

O
J

t\) \ 5 "\
o u (r
)

-k
)

o)

\) \ {o (, (, .h
)

(/
)

N \ A "t
o u (, .\) (,

t.) \ A io u (, -t
o O
J

N \ + -!
o (, o) -lr
)

o)

N \ $ "\
o (, (, 'h
) (,

N \ + "\
o (n o) -h
)

(l)

N \ + "r
o (n (, .t\
) (,

t.) \ A io U
l

C
D

-lo (/
)

N \t 5 '\o (r
l (, .lo o)

N \ 5 -\
o u -f
o o)

N \ + -\
o (I (/
)

-t
o (,

\o O
r b (n A t) { @ 'o O
)

(,
l

}.
) \ A '(o (n C
,) io O
)

ltJ \ "C
I

(,
l (, i\) (,

io \ + '\o U
I (, 'to (,

N \ A '\o u (, -h
)

(/
)

t\) \ A -\
o

<
Jr (, -t
o (,

.t\
) --
l A "lo (n s, N
) (,

t\) \ \o (n (, .h
)

(/
)

t\) \ A "!
o u O
J

-t
o (,

.N \o I { @ o) U
I N -l

N (, { "o (a "\
o s (n 'o o @

p g x o h D d E 0q

C
^)

"N + s^ \o (/
.)

.!D o (/
)

(/
) { .A (I ;- (,
)

@

u) -l "+ (,
l

-(
/) (/
) o

an -l 's (,
n -(
, (, o

o) { '+ U
I

.P u) @

a) { + (r
l

-(
,

o) o

{ .A C
n

_(
,

O
) o

(r
) { '+ C
N

-o
J

G
)

@

6) -t U
l

-(
, q) @

Q { -5 gl -(
, (, @

(.
) { -A (n -(
rl @

o) { (I Ji
)

(/
)

@

q) { "+ (n ; o) c0

G
') { '+ (n -(
,

(/
)

co

{r
) { '+ u| -(
, o

6) -I b (n -(
, o) o

q) { .A u -(
l) (j) @

O
) { (n -(
,) (/
) o

.t\
] 0 @ { u '+ U
r

6) -t $ U
I

_(
, (, &

6) -t u .* C
}) o

o) -l "+ (I J/
) (, 6

o) -I C
N

-(
r) (/
)

@

(i) { (.
rl -(
, (, @

o) { .A <
t

-C
,)

O
J

@

(.
) -l -+
.

(n -(
j) (, @

o) -I '+ u ,(
, (/
)

co

(, { u I q) co

\o -l (, \ @ 'C
n e o

t\)

(, "N (n "r
o o) @ 'o C
d +

p P
'

J m 0) 5
(e



C
* Z E

t\) @
t\) {

N 01
t\) U

I
N +

lo
N N

t\)
N

\o
co

-I
o

(n
s

(,
N

)
o

\o
@

-.
I

o
u

s
o)

t.)
z

o g ,q p 0, h o

x !) d F q n t0 !, i,

o p tr D 0) H

o p) -l o o E
'

!) D 0)

o p o I D

p, a ,i !) d

o p U o o r

o p, I o 6 o

X o a) w 6 Ia o

o a) tr o p a

x o !J tr B o. Ia

p) t] F a r o 9) p

D g 5 o p. o U
q

X p d g F A
) t 5

p d g d 0) xl

p I v ? o r D p

p d 2 E
,

D o n )i a)

x !, (r - f' It o

p d - n h D d 0) ,c

A
) :- a. 0) I !,

x D f b E t

A
) 9' l.l t o

D d (̂J o I

0) (r a !0 ts o

p d v ,q o

p r F r p o

x 0) d - !) o. )a

t o o (- q) d a) t0 p p

N

9) r]
.

0, o X o p

"O ro -! "(
l,) u) o "c
o o

t\) to \o '(,
l

m * "o -l \o

t.) t\) \o '(,
l

@ + 'o -t \o

N I\) p (,
t

@ * 'o { \o

l\J l\) p (,
l

00 * 'o -: (o

N N \o -(
Jl o * -o -l \o

N t\) \o 'O
l

@ + "o { \o

t\) l.) \o "(
n 00 + "o { \o

N t\] o "(
J1 @ .+ o\ { \o

l\) t.) \o '(n s + "o { \o

r.
)

t\) \o "U
l

0o -+ O
l { \o

N ti) \o 'U
l

@ i o\ { !o

l.) \) \o '(, @ + 'o -.
I

l.) t\) \o 'c
ll

@ b' -l !o

l.) \l \o 'u @ $ { \o

N to \o "(
Jl o 'o
t { \o

N \) "\
o U
l

@ + 'o { \o

-.
I

"C
I U @ '\o (o (1 "(
, + +

l\) N
) \o 'C
n o -+ O
r { \o

t.) lo \o '(, @ -+ O
l -l \o

t) \) io u @ + "o { \o

N li) io (n @ + -o { (o

l.) !\, \o -u @ l -o { \o

t\) t\) .to (n m i or *l \o

.\) t) \o '(n 00 + "o { \o

N !o .\o u @ n { \o

t.) !\) \o 'c
n & "o { rO

N lo \o "o
l o { \o

(r
l

'ro (n \o "lc o 'o (, o

0.
)

o -@ ro { "(
,) (, -0
D o o\ o

D d ; e. A
) o oa r p

+

P 3r fs
'

h

(/
)

U
I + "+ U
I A "o a A

A "o @ .p @ o N

+ 6 p @ o. t\)

.t @ \o "o o t.)

$ -o o .9 @ ol N

A -o @ \o -@ o N

+ o \o 'o
o o N

$ "o o \o 'o o\ N

+ @ \o to g\ t\)

A @ \o "o o t\)

A o .9 @ 6\ N

+ 'o @ ,\o @ s\ t\)

+ co \o "@ ol N

A @ ,\o co o N

"o co I o q' N

A h @ tD -q @

+ "o @ \o '@ o r.
)

$ "o co \o "o O
r

t\)

'o @ \o '@ o N

$ 'o o -\
o o o t\)

$ @ \o '@ e\ t\)

s -o @ ,\o @ o N

$ @ "\
o @ o\ N
)

+ 6 \o "o et t\)

+ @ \o '@ e\ t\)

o @ \o '@ a l\)

+ -o @ p @ o t.)

$ o \o "@ o' lo

o -o (, (, ol .A a @

u

(, (I s -+ (n i o\ € 5

p C
' g cr B 0a

I
I

I
I

I
I

I
I

o

a ag

u "(
, (, N '+ !O "(
,

cn ro N "t
J { h \o l\)

u rO N -l\
) \o { + \o l\)

\o t\) N \o -t -A \o t\)

(n !O N 'N \o { '+ \o N

C
N o N .N \o -l "$ \o lo

u € N "N \o -q "s \o \)

(n ro N "lc \o { '$ \o N

(n o N "N \o { '+ \o N

U
I

t\) N \o { $ N

u rO lo "N \o -.
1 -+ \o l\)

u to N -N \o { -+ \o N

c'
t }) N \o { -+ \o N

lo o in (, N 'to { I \ N o

(n iO N .N \o { '+ \o \)

ro N -t
\) \o { '+ \o t\)

u to N 't.
> \o -l "A \o lo

(r
l

\o t\) .]\
) (o -J '$ \o t.)

(n N -t
.) \o { '+ \o N
)

(n io N .t\
) \o { -+
'

!O t.)

(n \o t\) .t.
) \o { -A \o \)

U
l

ro \) .!\) \o { @ t\)

C
N N "l\
) \o { '+ \o N

(J
|

rO t\) "l\
) \o { "+ \o N

C
N \o N
)

"N \o -.
1 "+ (o \)

u rO N t.) \o --
l

'+ \o N

(n rO }J N \o -t t\J

(,
l (o |\) "N \o { "$ rO N

_u g) \o \ (, \ \o o

{

U
l (, N
)

-+ $ € -(
, o

[} v) o r o oq

A ro N (, -t \) 'o u @

(, "o @ "N N (,

.(
,n @ "N N (,

Jn o & .N \) (,
)

(^ 'o @ -t
o N (,

a 'o @ .N N (,

cn 'o @ .N N (,

(n 'o @ "N N (,

sn o @ "N N (,

(, "o @ 'to N (,

U
I

"o 0o .N N (,

J/
| o @ -N N (,

E to o\ \o rt
c b o (,

(, 'o
t

@ .N ].)

(n 'o @ "N \) (,

(I 'o @ "i\
) N (l)

u "o @ .l\
) N G
)

(, 'o 0o "t
\) t.) (,

U
l

'o @ .N t\) (,

U
l

-o @ "t
o N O
J

U
l

-O
t

@ .t\
) N O
J

u -o @ .t\
) t\) (,

(I -o @ "t
\) N (,

U
l

'o o .r
\) t'.
)

O
l

"o 00 "l.
> N q)

U
l

"o @ .N t\) (,

sn o o "l.
> N (,

(,
Il 'o @ .N t') (r
)

+ ;'t { \ \o -I

o

A \o N -(
, -t N -o (n @

"l p 6 E
x

5A
)

oO ts
'

p

@ o -u @ A "@ --
l -t

p (o @ \) "\
o o N

\o '\o o N '\o o t\)

Jo \o @ t.) io o t.)

lo \o @ t\) ",
o o t\)

.@ \o o N '\o o N

I \o co N 'rO o \)

(o "\
o @ N "(
o o t\J

\o "\
o o N ",
O o N

rO o t\) (o N

]o \o & N "r
o o l\)

(, 5 I o { -(
, \o (,
l

\o '\o @ |.) '\o o N
)

\o ",
O @ !\) "\
o o |.)

\o '\o @ N "\
o o N

\o ',O @ t\) ",
O o N

\o "\
o @ -N \o o N

"\
o \o @ t\) "\
o o N

]o \o o N io o !\)

]o \o @ l\) ",
o o t.)

_\
o @ N "'o o t\)

)o \o @ t.) "\
o o t\)

\o '!o @ l\) '\o o N

\o '\o @ l.) "!
O o ]\)

p \o @ N -\
o N

\o "r
o @ t.) "!
o o N

\o "(
o o !\) "\
o o N

lo \o @ lo ",
o o N

hJ (,
,l jo (n C
n (n $ o C
,)

\o

m -U
t

@ + -@ { {

o A
) c0 P o. oa

N o

o s T
E o p o

(, -a @ o "A
J o @

s A o '(,
l 5 l\)

s $ o 'U
l s N

+ A ,o (I A l.)

+ s I (I + t\)

A $ o a A l.)

A s o '(,
I A N

$ + o "(
,l $ N

A s -o U
I $ N

"(
n t\) { -t
\) t\) (,

$ $ -o (I A N

$ + o -(
,l $ N

A s o -(
,l A N

$ $ o in s t\)

s + o "(
Jl + l\)

+ s o (,
l + N

s 5 o "(
,Il $ h)

+ + o -(
,t N

s A o 'U
l + N
)

+ s o -c
,l $ N

$ o -U
l $ N

+ + -(
n $ l\)

$ + o "(
Jl + N

+ + -o u N

+ $ o '(, A N

+ A o -(
n A N

+ s I C
,I $ N

+ A _o (, $ to

'+ gl + -o \o (,

lo
(, _@ @ o '(, o 00

o t) cu o 0q I

E b o\ IJ o (n

\o N m (, o o

\o l\) @ @ @

\o N @ 7, @ o

\o N '(o @ c0

\o t\) @ "(
,^

)

co co

\o N @ (l) @ @

\o N @ t) @ o

6) "N @ "s o o

(o N o "(
r) o co

\o N c0 "0
J @ @

\o N o "(
,o co o

(o N f,: @ @

\o t\) s ?, o o

\o N c0 ?, 00 @

\o N 'tJ @ o

\o N o @ o

\o N (, co o

\o N
) 6 i,) @ @

\o N @ -(
,

@ @

\o N @ '(r
)

co @

\o \) @ (/
)

@ o

\o N co Lo co @

\o t\) @ o

\o ]\) c0 "(
'o o @

\o |\) @ O
J

@ @

\o N ?, o @

\o !.) @ 'C
o @ o

t\) .t co o -6 co o

N
) t\)

@ '+ o o 't) o a

o p o o

\o tJ -t --l \o

N N N @ N 00

N t\) N @ t\) @

t\) N t) @ N co

|\) \) t.) o N @

t\) N N @ N 6

N N N @ \) o

-.
1 \ N
) A { N

t\) l\) }) @ t.) @

}\
) \) N o N C
D

N to N @ t\) @

N N N @ N co

!\) N t) 00 N o

]\) t\) P o t\) @

\) l\) ]\,
)

co t) o

N l\) l\) m N o

N N N 0 N co

N \) j.l @ N co

N t\) .\) o N
)

@

N N |\) o N co

N t.) t\) o N @

t\) t\) N @ t\) @

N N \) @ t\) co

N N l\) @ t\) co

t\) N N @ r\
)

@

t\) l\) l\) o t\) o

N l\) }.
)

@ N @

N
) l\) t\) co N @

sn -l \o O
) u o) +

N (,
\o '(, -l { \o

s U o o )i
a



t.) c0
N -J

t\) O
r

t\) (,
t\)

t\) (r
)

t\) t.)
\)

t\) o
\o

@
-.

1
o

u
+

(/
)

N
o

\o
@

{
O

r
(,

+
(,

N
z o

,r
l o u C
.

A
' d !, IE o I q)

t.)

!, rt io q, o o p

C
- E

D ; A
)

tq I p. p o

p ; O
J o ,q T
E o h 0)

o p T
D p c. !D

o 0) t F
) o )f g D D

o p o p

o p a A
) d d.

o a) tr (n o o r

o !, o I o I

o a) E
E o Ia o I

o a) E
E o r !} a

X o !, E
E o r n

D d ; p o )f !, 0) D

D d ; I o A D n

x D cr ; p C
'

3

A
) d ; t o n

x p d 7 ? o 9f E D

x p d ; 8. 0) o ,a x' p

p cl x n D

g) I !, t !) E a) ,q

D I o. I D 0)

X p d ; p
s g o o o

p d ; e t

p ; p 3 o

0) d ; o ,q o t

X p d ; o !, o

D r,
. ; o o- rc

!n "+ cr
l

o) -!
o |.) o

t\) o -C
,) (n

N 0o '(, (n

to I (, (,

N @ ;., o

to -o O
J (,

{ (, -o *l @

tl +

x o D
) @ r D t

|a "+ A
r (, "\
o t\) o

l.) .@ o) (,
l

t\) @ "(
,

(,
l

l\) @ -(
, (r
l

N @ -C
,) (I

N @ i, (J
l

@ @ '(,
t -{ o

N @ -(
,

U
I

t\) @ "(
,

(J
l

t\) o '(, (,

\) -o o) U
I

to @ -(
, (I

t\) @ -(
, (,
l

N @ -(
,

U
r

N @ '(r
)

C
N

t.) @ -(
, (I

t\) co '(, a

N "@ (, (n

N o '(, (n

\) @ -(
r) (n

lo 6 '(r
) (,
l

t\) -@ (, U
I

t) o -C
,)

U
r

\) \o <
l

"e (, A \ \o -t

(/
) 5 (J
) o\ "(
rt (I U
I

C
,J '+ (, o t' (n (,
|

o) -+
. (, ot (J
l

(n (n

O
J

.A (, o tt (, (,
l

A tn (, (,

(, "+ (/
) t (n (n

(]
)

-$ (, o -u (, u

O
J

"A (, o tn (t (,
I

ol + o) o t u cn

(, "+ o) o t C
n It

o) ol O
I

U
I (,

@ .p (, C
n o "$ (, \o

N u

o D s

N \o { "@ (, A -l o {

(, "+ (/
)

.U (n (n

u) '5 (, ir' U
l (,

-$ o "U
l u u

(, -+ (, o "(
, (n a

p o) q) (J \o

O
J 's C
D o| 1, (r
r (,

O
J

C
D o "u (I (n

O
J (, o irt C
n (,
l

(, "s C
D o t, (n <
,

(, -A o "(
.r

1 (n (n

.A o) o "t (, (n

.(
, + (, tn u u

(, "A (, o\ 1, (n (n

0) (, tlt U
r

<
,

C
l)

'+
. (, 'U
t u (r
l

(, "A (, 6 ln (n (,
l

(,
| 'o C
N o) (, (, co

+ (n -u \o

+ <
Jr (t (j) o

+ (n (,
I o) \o

+ (n u C
^) \o

+ (J
|

<
t

o) \o

+ u <
, (, \o

s (,
l u (, \o

A U
I

C
n (, \o

A cr
l (,

(n C
n \o

A C
n

U
\

(/
) \o

+ U (n (, \o

+ u (n (, \o

A a ()
r (, \o

$ U
I

(,
l

(/
) \o

A C
n U
l

\o

$ U
I

(,
l (, \o

+ U
I

(n (, \o

$ (n U (,

+ (^ (n (, \o

A (n U
l

C
'

!o

s (,
,l (I (, \o

{ 5 o o (r
)

N
o) p O

J (, (, A A

+ p L H
A

g 
iti

E a)

(/
) I !{ (l) + +

$ U
l I- u \o

$ (J
l

(,
|

(/
) \o

(,
n

<
Jr (, \o

+ (n (, co \o

m 6) It (l)

o E
J + u (j)

@ 6J '+ (n (,

@ E
) (, (,

o g) -+
. (, (,

@ g, h (, (,

@ 6) -+ U
l

o)

00 "g
) + (J
l (,

o o) '5 (J
l

(l)

o 6) "+ (n (,

@ gJ (r
l

(/
)

o 6) '+ (, (,

@ (r
) '+ (n o)

@ 6J (I (,

& 6) "+ U
l (,

o g) "+ a (,

@ (, a (,

+ \ o ,9 { { t\)

N {
u "o

o \o _€ N +

o D t0 o ,t- !)

(J
l

-c
o \o ]e t.) +

@ G
)

C
N (,

@ (r
)

-+ U
I

('l
)

o "0
,) u -€ o' o o

@ G
J

"+ (n (/
)

@ (, + u C
D

@ q) $ (, (r
)

@ "C
,' + (n (,

o g) "A (, (,

@ o) "A U
l

(r
)

@ g) '+ (I o)

l\) -t "\
o \o -+ @ { C
N

t\, j.l \o \o -+ o -l (n

tl { '\o \o -@ { (n

to :.l \o \o '@ -:
l

(n

N
) { '\o \o 'o
o { (n

N { "\
o \o 5 "@ { C
N

N -I '\o \o 'O
o { (n

t\) { '\o \o "o
o { C
N

to -.
t

"\
o \o + "o
o { (n

t\) -I '\o 3 00 { cn

tl { "\
o \o '@ { (n

t) -t -ro \o .} co { cn

tJ -t ",
O \o + "@ -.
1 a

i) { ",
o \o A "@ { (n

t, -l io \o $ '@ { (,
l

{ t\) -{ @ o -o { o N

N @

t.) t.) o .N) t\) t\) -u o) \o

9) o' ; o A 0a

0) h p)

L B ffi H

to -.
I

'\o \o -+ @ -l (,

\o { o "$ o rO "o (n

to -l -\o \o '@ { u

r.
J { '\o \o s b { C
N

tJ { \o \o + "@ -I cr
l

\) { ',o \o $ 'c
o \t C
N

t) j.I \o p -o
o { u

N J \o p '@ { (n

t.) j.J \o \o f @ { C
n

$ { "\
o p 'o
o { (n

() { -r
o \o + '@ { U
I

t\) -l '\o \o -+ m { (n

jp \) @ o -o o o

@ .N @ o "o o o

o -I
tl @ o\ -o O
l o

@ ir o o 6 o

@ io @ -o o o

@ "t
'> @ c "o o o

@ -t
\) o o -o o o

@ "N @ o\ 'o o o

t\, U
t

-+ co --
t

'U
l o (/
)

N \o

-*
l

-@ t) -(
n l\) a

t 0, tr h !,X pp o.
 E

r

E
'

B

-*
t

-o N
)

(,
l iJ O

p o -t 't\
) qI P o @ $

.@ N @ .o
\ o o o

-m N o -o
\ o o

P N @ o 'o o o

@ -N @ -o
\ o

@ "t
\) o (r
r 'o ot o

@ -N @ o! o o

& .\) @ -o
\ o o

sp N @ o\ 'o o o

@ .t\
)

@ o\ "o o

00 .t.
)

oc O
t o o

@ ir @ o 'o o o

@ N @ o -o o

@ N @ 'o o

o t\) o 'o o

@ -N @ or o

@ iJ @ (r
\ 'o o

@ -t
\) @ C
A 'o o o

@ "!
o @ O
r

"o o\ o

'@ t\) I \o N o { t.)

$ "o U
r

,$ o -@ (, -.
1

O
r

P o \o U
I

0o o o -(
J| (n

o "o (, N (,
)

"+ o

t!) o rO { { A \] \ o o

(, o

+ o 'o a \o u _\
o o o o

-.
t o g

+ o "o u \o (n \o "o o o

.t \o (, + \o N
) \ @ t.)

C
N "u { J o N N
)

'o
o \o c0

s o A --
l

(,
l o o

s 'o + \o -l (l) o "(
,l (I {

+ \ cn o N t\) 9 t\)

+ 'o o) (n $ @ t\) "o (j)

+ -o s I\) o (/
) I o +

+ 'o o U
l -I @ $ "+ { o

+ "o
, s \o (, o -(

r) (, \o

+ "o a (,
l

N
)

-0
0 { (, o

A -\
o { o \o -o
o o o

+ 'c
o N a { o o '(J
r

!o co

lo + -(
,l -l <
^ N I (o @ O
t

+ 'o (, + (n N "@ \t (I o

"A -.
t { I.J N \) .o { --
l

co

'o O
J

.+ (n N _o { (,
Il @

N "(
r) o (, co { -\
o o N N

Jn @ (o I $ U
I

-o { (,

\o o -\
o + !o U
l

-(
, (n @ o

-+ o' C
r) U o A u -t
\) u u

!o + "o + { @ o (n "+ o o

_(
, u \o \o l\) o '@ o\

A '!o (, 6 o \) sn !\) N

IJ
*

fn

C
. { td fr .J $

n o { z z F 7



I,AMPIRAN II PERATURAN GUBDRNUR JWA BARITT
NOMOR ' t2 lalun 202O

TANGGAL . 1, tr'vetrber NN
TENTNAG : PERHITUNGAN PAGU ALOKASI DANA

BAGI HASIL EUKAI HASIL TEMBAKAU
KEPADA PROVINSI DAN KABUPATEN/KOTA
DI JAWA BARAT TAHUN ANGGARAN 2O2I

PAGU ALOKASI DANA BAGI HASIL CUKAI HASIL TEMBAKAU PADA ANGGARAN
PENDAPATAN DAN BEI-ANA.JA DAERAH TAHUN ANGGARAN 2O2I

ABARAT, Y

No Provinsi/ Kabupaten / Kota Pagu Alokasi

1 2 3

12o,497,746,0001 Provinsi Jawa Barat

2 Kabupaten Bandung L6,O32,113,000

3 Kabupaten Bekasi 4,695,881,000

4 Kabupaten Bogor 4,654,808,000

5 Kabupaten Ciamis 4,82O,193,000

4,938,025,0006 Kabupaten Cianjur
7 Kabupaten Cirebon 5,359,927,000

8 Kabupaten Garut 24,647,865,000

9 Kabupaten Indramayu 4,635,045,000

10 Kabupaten Karawang 96,946,954,000

11 Kabupaten Kuningan 5,895,451,000

72 Kabupaten Majalengka 12,363,880,000

13 Kabupaten Purwakarta 4,634,529,OOO

74 Kabupaten Subang 4,772,221,000

15 Kabupaten Sukabumi 4,634,529,OOO

16 Kabupaten Sumedang 24,575,211,000

t7 Kabupaten Tasikmalaya 4,825,797,OO0

18 Kota Bandung 4,97O,620,OOO

19 Kota Bekasi 4,634,529,OOO

20 Kota Bogor 4,649,360,OOO

2l Kota Cbebon 4,665,784,OOO

22 Kota Depok 4,642,O3L,OOO

23 4,635,482,OOOKota Sukabumi
24 Kota Cimahi 4,750,226,OOO

25 Kota Tasikmalaya 4,649,731,OOO

26 Kota Banjar 4,640,705,OOO

27 Kabupaten Bandung Barat 5,577,423,OOO

28 Kabupaten Pangandaran 4,913,493,000

JUMI.AH 401,659,159,000

r,

RIDWAN KAMI4\

&




